
www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

2001 Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Almaviva 2001 75cl CHILE 1 Available CASE6 £380.00 £391.40 £65.24

Alzero Cabernet Quintarelli 2001 75cl ITALY 2 Available CASE6 £876.00 £887.40 £147.90

Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 4 Available CASE12 £575.00 £586.95 £48.92

Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl non-owc BURGUNDY 2 Available CASE6 £1,200.00 £1,211.46 £201.91

Bienvenues Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £1,100.00 £1,111.40 £185.24

Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £900.00 £922.80 £76.90

Chateau Ausone 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £2,800.55 £466.76

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £145.00 £152.60 £152.60

Chateau Climens 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,200.00 £1,211.41 £201.91

Chateau Cos d'Estournel 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £910.00 £932.80 £77.74

Chateau d'Yquem 2001 37.5cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £2,500.00 £2,511.40 £209.29

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £725.80 £120.97

Chateau Langoa Barton 2001 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £355.00 £377.80 £31.49

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,100.00 £341.67

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £695.00 £717.80 £59.82

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £180.00 £202.80 £16.90

Chateau Margaux 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,500.00 £291.67

Chateau Pavie 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,400.00 £1,422.80 £118.57

Chateau Rouget 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £260.00 £282.80 £23.57

Chateauneuf du Pape Charvin 2001 75cl RHONE 5 Available CASE12 £550.00 £572.80 £47.74

Corton Clos du Roi Domaine de la Pousse d'Or 2001 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £395.00 £417.80 £34.82

Cote Rotie La Landonne Guigal 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 £1,100.00 £1,111.41 £185.24

Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £711.41 £118.57

Ermitage le Meal Chapoutier 2001 75cl RHONE 3 Available CASE6 - £761.41 £126.91

Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 - £1,800.00 £150.00

Puligny Montrachet Potinet Ampeau 2001 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 - £252.80 £21.07

Puligny Montrachet Potinet Ampeau 2001 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £230.00 £252.90 £21.08

Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £300.00 £311.41 £51.91

Solaia Antinori 2001 75cl ITALY 8 Available CASE6 £775.00 £785.40 £130.90
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


